

خبر و مصاحبه

شروع اردوی تیم جوانان با ۲۹ بازیکن

تیم نوجوانان ایران از ۲۵ خردادماه باید در مسابقات جام ملت‌های زیر ۱۷سال آسیا به میزبانی تایلند به میدان برود. دور جدید تمرینات شاگردان حسین عبیدی از امروز در مرکز ملی فوتبال از سر گرفته می‌شود و تا نوزدهم اردیبهشت ادامه خواهد داشت. فولاد با هفت بازیکن در این اردو رکورددار است. اسامی ۲۹ بازیکن دعوت شده به اردو به شرح زیر است: کسری طاهری، محمد فرزاد رحیمی، مهدی موسوی، اسماعیل قلی‌زاده (سپاهان اصفهان)، حسام نفی (ذوب آهن اصفهان)، آرشا شکوری، محمد حسین شریفی (استقلال تهران)، امیرمحمد رزاقی‌نیا، سمیر حبوباتی، نیما اندرز، علیرضا شریفی، شروین جهانشاهی (کیا تهران)، محمد امین رستمی، علیرضا همائی فرد، امیرمهدی جان‌قوری، رضا غندی‌پور (پیکان تهران)، امیرمهدی همدانی‌ها (سایپا)، ابوالفضل ذلیخایی (پارس‌یان تهران)، علی حسینی، ابوالفضل مودی، محمد عسگری، رکوف سلطانی، ضرام سعداوی، عرفان درویش عالی، مهدی جنادله (فولادخوزستان)، یعقوب براجه (مس کرمان)، ماهان صادقی، حمیدرضا شمس، فرجاد فیاض (ملوان انزلی).

اعلام برنامه جام حذفی

برنامه نیمه‌نهایی جام حذفی اعلام شد. بر اساس آن استقلال ساعت ۱۸:۳۰ سوم خرداد در ورزشگاه آزادی میزبان نساجی خواهد بود. پرسپولیس هم ساعت ۱۸:۳۰ چهارم خرداد در ورزشگاه دستگردی میهمان هوادار است. هنوز تاریخ دقیق و محل برگزاری فینال جام حذفی اعلام نشده است. پیش از این گفته می‌شد که ممکن است فینال در تبریز برگزار شود، ولی ششگانه، رئیس هیأت فوتبال آذربایجان شرقی گفت که ورزشگاه یادگار امام ابراداتی دارد و شرایط میزبانی این بازی را ندارد.

ملی پوش پیشین روسی: باید در کافا شرکت می‌کردیم

ایگور تیتوف، ملی پوش پیشین تیم ملی روسیه از انصراف این تیم از حضور در تورنمنت کافا انتقاد کرد. فدراسیون فوتبال روسیه با وجود دریافت پیشنهاد از این تورنمنت ترجیح داد که در آن شرکت نکند. تیتوف گفت: «تیم ملی روسیه قطعاً نیازمند بازی است. ماهیت تیم‌های ملی باید زنده بماند. اگر اشتباه نکنم جوانان ما به زودی به برزیل خواهند رفت. متأسف هستیم که تیم ملی فوتبال روسیه از شرکت در مسابقات کافا خودداری کرد. دوست داشتم این تیم را با قدرت کامل در یک تورنمنت خوب ببینم، اما این به ما بستگی ندارد که تصمیم بگیریم. این سیاست است.» در فوریه ۲۰۲۲، فیفا و یوفا بیانیه مشترکی صادر کردند که بر اساس آن تیم‌های ملی و باشگاه‌های روسیه به دلیل حمله به اوکراین از حضور در مسابقات بین‌المللی برای مدت نامعلومی محروم شدند. در ۱۸ آوریل، ماکسیم میترفانوف، دبیرکل فدراسیون فوتبال روسیه اعلام کرد که تیم ملی این کشور از شرکت در اولین دوره مسابقات قهرمانی CAF که قرار است از ۹ تا ۲۱ ژوئن در بیشکک و تاشکند برگزار شود، انصراف داده است.



حسن روشن:

خوشحالم فحش می‌خورم

از ابتدای ورود ساینپتو در قامت سرمربی استقلال، روشن شمشیرش را از رو بست. روشن در آن مقطع به رفتارهای این مربی در کنار زمین معترض بود و منتقد تصمیمات فنی وی نیز هست. این پیشکسوت استقلال گفت: «چند روز قبل به من گفتند شما در فضای مجازی به دلیل این انتقادات فحش می‌خورید. گفتیم باعث خوشحالی ام است که در آن فضا فحش بدهند. الان هم تأکید می‌کنم که این سرمربی به درد تیم‌های درجه دو می‌خورد.»



زلاتان ابراهیموویچ

پلیس رکوردش را زد!

در جریان دیدار ماه گذشته جبل الطارق و هلند در مقدماتی یورو که با برد ۳-صفر هلند توأم شد، لی کاسیاریو از کشور جبل الطارق رکورد مسن‌ترین بازیکن تاریخ مسابقات مقدماتی و نهایی جام ملت‌های اروپا را شکست. این بازیکن که پلیس کشورش نیز است. در جریان بازی تیمش ۴۱ سال و ۱۷۹ روز سن داشت، قبل از آن زلاتان از سوئد در جریان باخت ۳-صفر تیم سوئد برابر بلژیک در حالی که ۴۱ سال و ۱۷۲ روز داشت، برای تیم ملی کشورش بازی کرد.



علی دایی

شایعات امید

شب گذشته برخی رسانه‌ها اخباری را مبنی بر مذاکره حبیب کاشانی با علی دایی منتشر کردند تا اسطوره فوتبال کشورمان هدایت تیم ملی امید را برعهده بگیرد. با وجود این پیگیری‌ها نشان می‌دهد دایی که قبل از جام جهانی قطر پیشنهاد رسمی و چندباره برای حضور در رأس کادرفنی تیم ملی بزرگسالان را رد کرده بود، مطمئناً پیشنهاد هدایت تیم ملی امید را نخواهد پذیرفت و هر گونه انتشار چنین خبری از پایه و اساس کذب و یک بازی رسانه‌ای است.

نیمکت‌های لرزان لیگ برتر

فقط ۴ مربی می‌مانند



سه هفته به پایان لیگ مانده ولی از حالا گمانه‌زنی درباره سرمربیان تیم‌های لیگ برتری در فصل آینده شروع شده. باشگاه‌ها با توجه به حساسیت بازی‌های پایانی ترجیح می‌دهند در این مورد اظهار نظر صریحی نداشته باشند ولی از لابه‌لای مصاحبه‌های مدیران و مربیان می‌توان پی برد که جایگاه کدام مربیان محکم است، کدام باشگاه‌ها به فکر تغییر سرمربی هستند و کدام مربیان تلاش می‌کنند چالش جدیدی را شروع کنند.

پرسپولیس

پیش از دربی با توجه به ناراضی‌گی گروهی از هواداران تردیدهایی درباره ادامه همکاری یحیی گل محمدی مطرح بود، ولی بعد از صعود پرسپولیس به صدر جدول و صعود این تیم به نیمه‌نهایی جام حذفی موقعیت این مربی محکم شده. درویش هم در مصاحبه‌های اخیرش تأکید کرده که با توجه به یک فصل باقی‌مانده از قرارداد گل محمدی و نتایج خوب اخیر تیم او فصل آینده هم در پرسپولیس می‌ماند. البته نتایج هفته‌های پایانی می‌تواند روی محبوبیت و جایگاه یحیی تأثیر مثبت یا منفی داشته باشد، با این حال به سختی می‌توان تصور کرد که او فصل آینده سرمربی پرسپولیس نباشد.

تراکتور

پس از عملکرد خوب خمس و ابراز علاقه تیم‌های مختلف، تراکتور به سرعت قرارداد سرمربی اسپانیایی‌اش را برای چهار فصل دیگر تمدید کرد. تراکتور احتمالاً بتواند به لیگ قهرمانان آسیا صعود کند و مایل است که با خمس در این مسابقات حاضر شود. همچنین آنها با تقویت تیم فعلی می‌توانند فصل آینده مدعی قهرمانی لیگ باشند، ولی تمام اینها به شرطی است که خمس مایل به ماندن باشد.

گل گهر

امیر قلعه‌نویی با پیشنهاد فدراسیون فوتبال برای هدایت تیم ملی از گل گهر جدا شد و هدایت این تیم تا پایان فصل به دستیارش، الهویی سپرده شد. همان زمان مشخص بود که باشگاه سیرجانی برای فصل آینده به دنبال سرمربی جدیدی خواهد بود. گل گهر ممکن است به دنبال سرمربی خارجی برود یا با یکی از مربیان ایرانی حاضر در لیگ برای فصل آینده توافق کند. ربیعی و نکونام می‌توانند گزینه‌های مربیگری در این تیم باشند.

استقلال

هرچند گفته می‌شود که باشگاه استقلال از سا پینتو برای فصل

ذوب آهن

محمد ربیعی چهارمین فصل حضورش در مس رفسنجان را سپری می‌کند و در یکی از مصاحبه‌های اخیرش اعلام کرد که در پایان فصل از این تیم خداحافظی می‌کند. مس در رتبه ششم است و می‌تواند به رتبه‌های بالاتر هم برسد، ولی به نظر می‌رسد که ربیعی به دنبال چالش جدیدی می‌گردد و امیدوار است که بتواند به نیمکت یکی از تیم‌های بالای جدولی برسد. مس احتمالاً سراغ یک مربی ایرانی خواهد رفت.

مس رفسنجان

علیرضا منصوریان در فولاد توانسته نتایج خوبی بگیرد و تیم اهوازی را از بحران خارج کند. او توانسته فولاد را به رده هفتم برساند که با توجه به نتایج ضعیف شروع فصل رتبه نسبتاً خوبی است. منصوریان با حفظ این روند می‌تواند فصل آینده هم گروهی نیمکت فولاد باشد، هرچند گروهی از هواداران اهوازی نسبت به مربیان غیربومی گارد دارند.

فولاد

آلومینیوم هرچند در هفته‌های گذشته بردی نداشته، ولی به لطف نتایج نیم فصل اول در رده هشتم قرار دارد. رحمتی در مصاحبه جدیدش گفته که در صورت تمدید قرارداد هشت بازیکن اصلی و افزایش بودجه تیم قراردادش را تمدید خواهد کرد. البته او نیم‌نگاهی به نیمکت تیم‌های بالای جدولی دارد و در صورت پیشنهاد از اراک می‌رود. ظاهراً باشگاه آلومینیوم هم از عملکرد رحمتی رضایت دارد، مگر اینکه در هفته‌های آینده شرایط تغییر کند.

آلومینیوم اراک

مجتبی حسینی توانسته تیم جوان پیکان با بازیکنان نسبتاً گمنامش را در لیگ برتر نگه دارد، ولی احتمالاً به تیم امید برود و باشگاه در این صورت برای فصل آینده به دنبال یک مربی ایرانی خواهد بود. شنیده می‌شود که سعید دقیقی یکی از گزینه‌های پیکان است.

پیکان

ملاوینا با بازیکنان جوان و با بودجه کم نتایج خوبی گرفته و می‌تواند فصل آینده به لیگ برتر برگردد. ولی اگر پیشنهاد بهتری داشته باشد از این تیم جدا خواهد شد.

ملوان

مازیار زارع در اولین فصل بازیگشت ملوان به لیگ برتر توانست تیم جوانش را در لیگ حفظ کند، ولی به تازگی گفته می‌شود که به خاطر مشکلات کنار برود. یزمان نوری،

مدیرعامل باشگاه تأکید کرده که اجازه جدایی به زارع را نخواهد داد، با این حال همه چیز به وضعیت مدیریتی و بودجه باشگاه در پایان فصل دارد. اگر زارع در ملوان بماند که احتمالش کم نیست، انتظار می‌رود انزلی‌چی‌ها فصل آینده با تیم بهتری در لیگ حاضر شوند.

نساجی

کارلوس هرناندز به تازگی جانشین مطهری شده و باید دید در درازمدت چه عملکردی خواهد داشت. باشگاه امیدوار است که با این مربی اسپانیایی به لیگ قهرمانان برود. اگر هرناندز نتایج آبرومندی بگیرد به او فرصت داده خواهد شد که فصل آینده هم با تیم کار کند.

مس کرمان

احتمالاً مس کرمان به حسین خانی، مربی بومی که تیم را به لیگ برتر رساند اعتماد کند، ولی اگر این تیم سقوط کند ممکن است از این مربی هم به پایان برسد. وضعیت نیمکت مس به ماندن یا سقوط این تیم بستگی دارد.

نفت آبادان

اگر عبدالله ویسی بتواند نفت را در لیگ برتر حفظ کند کار بزرگی کرده و قراردادش تمدید خواهد شد، ولی او تا همین حالا هم نتایج خوبی به این تیم گرفته.

نفت مسجد سلیمان

نفت مسجد سلیمان از شروع فصل درگیر بحران‌های زیادی بود و سقوطش تقریباً قطعی شده است. وضعیت نیمکت این تیم که در این فصل بارها تغییر کرده کاملاً نامعلوم است.

در صورتی که سپاهان فصل را بدون جام به پایان ببرد، مشخص نیست که سرنوشت این همکاری به کجا می‌رسد، ممکن است سپاهان به دنبال یک مربی جدید برود یا حتی مورایس بخواهد ماجراجویی جدیدی را شروع کند

هرچند گفته می‌شود که باشگاه استقلال از سا پینتو برای فصل آینده لیست خواسته، ولی سرنوشت مربی پرتغالی کاملاً به بازی‌های باقی‌مانده در لیگ و جام حذفی بستگی دارد